
7 ,1 ústav pro studium
"p ~ ů;. e totalitních režim

Rada Ústavu
Vážený pan

Praha, 25. 3. 2014
č.j. USTR-2-45/2014
Počet listů: 1
Přílohy: 10x bankovní výpis

Vážený pane_,

Rada Ústavu pro studium totalitních rezirnu (dále jen "Ústav"), jako povinný subjekt dle
ustanovení § 2 zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen
"lnfZ"), obdržela, dne 3. 3. 2014, žádost Mgr. Mgr. Ing. o poskytnutí
následujících informací:

a) výše finanční částky, která byla v roce 2013 uhrazena Ústavem za externí právní
služby (včetně dokladů o zaplacení),

b) název firmy, resp. jméno a příjmení všech subjektů, které poskytovaly externí právní
služby Ústavu v roce 2013,

c) výše finanční částky, která byla v roce 2013 uhrazena Archivem bezpečnostních

složek za externí právní služby (včetně dokladů o zaplacení),
d) název firmy, resp. jméno a příjmení všech subjektů, které poskytovaly externí právní

služby Archivu bezpečnostních složek v roce 2013.

Dne 25. 3. 2014 byla na bankovní účet Ústavu připsána úhrada požadovaná povinným
subjektem dle § 17 odst. 1 InfZ. Rada Ústavu žádost posoudila a k jednotlivým bodům se
vyjadřuje následovně.

a) Výše částky je 56 000,-- Kč. Požadované doklady o zaplacení jsou v příloze 1 až 7.
b) Název firmy, resp. jméno a příjmení všech subjektů jsou:

• Mgr. Eva Zenklová, advokátka,
• Mgr. Dáňa, Pergl a partneři, advokátní kancelář.

c) Výše částky je 28 280,-- Kč. Požadované doklady o zaplacení jsou v příloze 8 až 10.
d) Název firmy, resp. jméno a příjmení všech subjektů jsou:

• JUDr. Jarmila Černá, advokátka,
• KVB advokátní kancelář s.r.o.

Za správnost a vyhotovení odpovědi odpovidá ředitel kanceláře Ústavu, za spisovou
administraci s touto odpovědí spojenou odpovídá oddělení agendy Rady a ředitele Ústavu.

S pozdravem,

PhDr. Emilie Benešová V.r.
předsedkyně Rady Ústavu

Siwiecova 2
130 00 Praha 3
Tel.: +420221 008274,322
Fax: +420 222 715 738
E-mail:sekretariat@ustrcf.cz
www.ustrcr.cz


